
 

3r CAMPIONAT DE FUTBOL SALA D'ADULTS 2023-2024 
 

TELÈFONS DE CONTACTE ORGANITZACIÓ 

JORDI DALMASES HERRERA (responsable organització) 687050665 info@ceanoia.cat 

 

Nom de l'equip. Responsable de l'equip. 
Adreça electrònica del 
responsable del equip. 

Telèfon del 
responsable 

Color de la 
samarreta de Joc. 

Color samarreta 
reserva de joc. 

Pista de joc com a 
local. 

Dia i hora de joc 
com a local  

G7 Guim Rojas Llucià guim.rojas@gmail.com 633869959 Groc Groc Escola Pia Dimecres 20h 

Esports Garcia Garcia Alexis Garcia esportsgarcia@hotmail.com 625118294 Negre Blanc Mont-aQua Dilluns 22:30h 

FS Can Claramunt Marc Rordríguez Burgués mrodriguez93b@hotmail.com 665967470 Vermell i negre Blau Pista Can Claramunt Divendres 21h 

Gartite’s Newteam Ricard Ballester Díaz richi_i@hotmail.com 619851662 Negre Groc Pavelló Can Titó Dijous 22:45h 

Casma Team Jordi Masachs Miquel jordimasachs91@hotmail.com 608802569 Verd  Negre Pista Castellfollit Dijous 20h 

La Benzinera Atlètic David Castela Perea davidcastelaperea@gmail.com 657404395 Blau cel i granate Negre Divina Pastora Dilluns 22h 

Asador Mesón El Abuelo Dani García johnnyaquasos@gmail.com 620 466 905 Blau Vermell Pavelló Can Titó Dilluns 22:30h 

La Furgoneta Anoia Pedro Plazas Mena pedro.plazas@agbar.cat 669298745 Groc Verd Pavelló Can Titó Dimecres 22:30h 

Casal Popular El Foment Pol Coronel corov07@gmail.com 619122322 Negre Vermell Divina Pastora Dilluns 21h 

Los Spartanos del Salón Cesc Sierra Raja sierracesc@gmail.com 631342024 Blau Groc Les Comes Dimarts 21h 

Desterraos Albert Charlez Casado a.charlez85@gmail.com 680687594 Blau cel Vermell  Pista Castellolí Dilluns 20h 

C.E. Piràmides Albert Sayavera Carbó albertsayavera@gmail.com 686970026 Verd Negre Can Titó (exterior) Dilluns 21h 

Bar Nicols FS Rafael Vico Pérez the_best_fita@hotmail.com 636957041 Groc Vermell Les Comes Divendres 22:30h 


